Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от __________ № ___

О приеме в собственность Воскресенского муниципального района Московской области помещения, назначение нежилое, этаж 1, общая площадь 42,2 кв.м, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский район, городское поселение Хорлово, д. Ёлкино, ул. Школьная, д. 32, помещение 3

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета депутатов Городского поселения Хорлово Воскресенского муниципального района Московской области от 28.08.2014 № 545/86 «Об утверждении перечня муниципального имущества Городского поселения Хорлово Воскресенского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность Воскресенского муниципального района Московской области
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Принять в собственность Воскресенского муниципального района Московской области помещение, назначение нежилое, этаж 1, общая площадь 42,2 кв.м, расположенное по адресу: Московская область, Воскресенский район, городское поселение Хорлово, д. Ёлкино, ул. Школьная, д. 32, помещение 3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики и первого заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Дудку В.И.
Глава

Воскресенского муниципального района

__________________